CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000
Fones: (15) 3262-1119 /  3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393

INDICAÇÃO N° ______/______

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal,  que seja  realizado um

recapeamento na Rua Bahia, com inicio na altura do número 02. A situação

encontra-se quase impossível veículos transitarem no local. Devido a rua ser em

declínio e as fortes chuvas, foi danificado o asfalto.

Peço, ao prefeito que seja encaminhado aos competentes para uma

solução plausível a este problema. Segue em anexo as imagens da localização e

da rua.

Certo de contar com o apoio de vossa excelência, aproveito para renovarmos

nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2018.

  Vereador:

José Luis Ribeiro de Almeida

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000
Fones: (15) 3262-1119 /  3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393

INDICAÇÃO N° ______/______

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE:

Imagens da Rua Bahia, Porto Feliz, SP